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B eka tartışmalarıyla eş zamanlı olarak yürütülen S-400 mevzuuyla FETÖ'cüler de yakından ilgililer.

Her gün eğer ABD'den değil de Rusya'dan savunma sistemi alırsak başımıza nelerin gelebileceğine
dair felaket senaryoları paylaşıyorlar. Ve Türkiye için acil eylem planları ilan etmeyi de ihmal etmiyorlar.

Geçenlerde birisi taleplerini özet geçmişti:

 S-400 almayalım, NATO zaten bizi koruyor.

 İran ve Rusya gibi komşularımızla ticaret yapmayalım, ABD'yi kızdırmayalım.

 Enerji ve savunma çeşitliliğimizi artırmanın bir anlamı yok. Batı buna izin vermez, ağzımızın tadı kaçar.

Utandıkları için bu listeye "Keşke 15 Temmuz'da da direnmeseydik, direkt teslim olsaydık" diye
ekleyemiyorlar. Ama "Harbiyeliler serbest bırakılsın" falan diyerek mesajı çakıyorlar.

***
Ülkenin bekasından, 15 Temmuz'da Türkiye işgal edilemeyince birer birer yurtdışına kaçan o ajanlara ne?
Bu bizim sorunumuz, demeyin...

Küçümsemeyin.

YPG-PKK Türkiye'ye niye saldırsın ki diye soran ana muhalefet liderimizden daha çok dert ettikleri
kesin Türkiye'nin bekasını...

Çünkü bugünün Türkiye'si, cemaat şeklinde örgütlenen ya da Leninist parti modelini tercih eden
ajanlara uygun bir bölge değil artık. Böyle devam ederse, fare gibi sığındıkları yerlerden çıkıp
dönemeyecekler Türkiye'ye...

Dolayısıyla tek şansları Türkiye'nin iddiasını kaybetmesi, ülkeyi yeniden rakiplerimizin dümen suyuna
sokacak bir hükümetin kurulması, kısacası Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın gitmesi.

Yerineyse, başa gelirse "Cemaatin polis şeflerini bırakacağı" vaadinde bulunan, 15 Temmuz'da
darbecilerin hakkını arayan "birilerinin" gelmesi...

***
Hay Allah yine mi bir toplumsal tartışmada aynı safa düştüler ve çıkarları keşisti FETÖ ile...

Arkadaş hiç mi sekmez?

MELİH ALTINOK
FETÖ’nün beka sorunu tartışmalarındaki tavrı
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Türkiye'nin geleceğini ilgilendiren bir tartışmada da farklı şeyleri savunsalar dişimi kıracağım.

Bu yüzden Türkiye'nin beka sorununu yok saydıkları için sorumsuzlukla suçlamayı bırakıyorum artık
kendilerini.

Eksik kalsınlar.

Çünkü günün sonunda söyleyecekleri, nasıl olsa Türkiye'nin bekasını okyanus ötesinde görenlerle aynı
kapıya çıkıyor.

Haklısınız, muhtemelen aynı kapıdan çıktıkları için.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Erdoğan’dan Kürt düşmanı çıkmaz (8.3.2019)

  Guaido Kemal (6.3.2019)

  Onlar ki tipi fakire müsait olmayanlardı! (4.3.2019)

https://www.sabah.com.tr/gizlilik-bildirimi
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/melihaltinok/arsiv?getall=true
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/melihaltinok/2019/03/08/erdogandan-kurt-dusmani-cikmaz
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/melihaltinok/2019/03/06/guaido-kemal
https://www.sabah.com.tr/yazarlar/melihaltinok/2019/03/04/onlar-ki-tipi-fakire-musait-olmayanlardi
https://www.sabah.com.tr/veri-politikasi
https://www.sabah.com.tr/ilan/anasayfa
https://www.sabah.com.tr/son-dakika-haberleri
https://www.sabah.com.tr
https://www.sabah.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/imsakiye/istanbul
https://www.sabah.com.tr/finans/altin
https://www.sabah.com.tr/finans/doviz/dolar-kuru
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/gram-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/gumus-fiyatlari
https://www.sabah.com.tr/finans/canli-borsa
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/ceyrek-altin-fiyati
https://www.sabah.com.tr/finans/altin/22-ayar-bilezik-fiyati
https://www.sabah.com.tr/yuzde-hesaplama

	Türkiye'nin en iyi haber sitesi
	FETÖ’nün beka sorunu tartışmalarındaki tavrı

